
Ungdom og økumenikk - Orientering fra DnkU til MKR 24.2 
 
 
Sammendrag 
Den norske kirke har gjennom mange år bygd en kompetanse hos unge på 
økumenikk og mangfolds arbeid. 
Den norske kirkes ungdomsutvalg deltar med representasjon på store økumeniske 
samlinger, og er til stede på arrangement og representerer unge i Den norske kirke 
ved ulike anledninger. I 2022 dro hele ungdomsutvalget til Genève og møtte både 
ansatte i KV og LVF, og fikk et godt innblikk i de relasjonene Den norske kirke har 
utenfor landets grenser. Kirkerådets satsning på ungdom i 2026 kan styrke dette 
videre. 
 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn 
 
Den norske kirkes ungdomsutvalg har de siste årene hatt et stort fokus på å delta og 
være representert ved generalforsamlinger, møter og representantskap på vegne av 
Den norske kirke. Dette er en direkte konsekvens av studieturen hvor DnkU dro til 
Genève i 2022. På denne studieturen deltok hele DnkU og fikk møte både 
representanter og ansatte i KV og LVF. 
 
DnkU har også vært representert med et varamedlem i STL, rekruttert et medlem til 
EYCE gjennom Norges kristne råd, og tidligere medlemmer spørres om å delta i 
representasjonen på vegne av Den norske kirke til generalforsamlinger og samlinger. 
 
Det ble også i 2025 opprettet et Norges kristne råd Ung hvor DnkU oppnevnte to 
deltagere til stiftelsesmøtet. Den norske kirke er nå representert i NKR-Ung med et 
medlem i arbeidsgruppen, som også er leder; Anna Riksaasen-Oseko, også medlem 
av MKR. MKRs komite for internasjonale spørsmål KISP har forøvrig fire under 30. 
 
Unge og økumenikk og kunnskap er ferskvare. Dette er ikke noe som naturlig 
overleveres fra et medlem til et annet. Det er derfor behov for å ha en strategisk 
satsning på hvordan unge i Den norske kirke fortsatt kan være bidragsytere i det 
økumeniske og mangfoldige arbeidet Den norske kirke deltar i. 
 
Fra 2025 er Nora Antonsen ansatt som regional leader for LVF Norden, og har ved 
dette fått et ansvar for å koordinere unge i de kirkene som tilhører regionen. Dette er 
en nyopprettet satsning fra LVF, og mandatet for stillingen er under utarbeidelse. 
 
Unge i Den norske kirke regnes opp til 30 år. Det er derfor nødvendig å tenke 
opplæring og en strategisk satsning som går over tid. 
 
DnkU planlegger derfor å på et tidspunkt igjen kunne dra på en studietur sammen 
med samiske ungdommer  ( fra Samisk Kirkeråds  SUNG), hvor innsikt og 
engasjement kan få ny giv fra medlemmene som deltar i dag. På fire åre er samtlige i 



DnkU nye, og ingen av de nåværende medlemmene av DnkU og SUNG deltok på 
studieturen til Genève. 
 
Sekretariatet ser også behov for å samle de under 30 som representerer Den norske 
kirke i andre sammenhenger til en felles samling, og ønsker å få til dette i løpet av 
2026.  
Denne samlingen vil ha et fokus om å øke kunnskapen, dele erfaringer og sette de 
unge i stand til å representere Den norske kirke i alle sine ulike sammenhenger. 
 
 
Administrative og økonomiske konsekvenser 
Studietur for ungdommene som er valgt til å representere samisk kirkeråd og Den 
norske kirke ved deres ungdomsutvalg vil være avhengig av en ekstra bevilgning 
gjennom satsningen på Unge og unge voksne i 2026 som Kirkemøtet har vedtatt. 
Samling for alle unge under 30 år som representerer Den norske kirke vil også være 
avhengig av dette for å kunne gjennomføres.  
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